
ご近隣の皆様へ 令和７年 4月11日

　水道工事に対しまして、ご理解・ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

　今回の工事に伴い、給水管布設工（新しい水道管に取り換える）を行い

ますので、工事の予定をお知らせします。

　工事にあたっては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行い

ますが、工事の際に発生する騒音や振動等、通行規制などでご迷惑をお掛

けする場合も御座いますので、何卒、ご理解ご協力を賜ります様お願い致し

ます。

　なお、工事施工箇所は安全第一を考慮し車両通行止め（二輪車含む）

にて行いますのでご協力をお願いします。（歩行者の方は通行可能です）

引き続き、ご理解ご協力の程宜しくお願いします。

※取り換えの作業に伴い水道管内部に空気が入ります。

   水栓を開ける際は、ゆっくり開け空気抜きを行ってからご使用ください。

4月13日から5月10日までの予定

日 月 火 水 木 金 土 　※工事時間は昼間工事の9時から17時

13 14 15 16 17 18 19 　※雨天・荒天の場合は延期が予想されます

休工 管布設工 管布設工 管布設工 給水管引込工 給水管引込工 休工 　※工事の進捗により施工量が前後することも予想されます

20 21 22 23 24 25 26

休工 休工 休工 休工 給水管引込工 給水管引込工 給水管引込工

27 28 29 30 5月1日 2 3

工事名 休工 給水管引込工 休工 給水管引込工 予備日 予備日 休工

4 5 6 7 8 9 10

施工業者：日本プラミング株式会社 042-782-2057 休工 休工 休工 撤去工事 撤去工事 撤去工事 休工

現場代理人　　　内藤　厚 080-5375-8794

水道工事施工箇所のお知らせ

：企津第21号　相模原市緑区谷ヶ原２丁目８番付近

　　　　　　　　　　　配水管改良工事（概数設計）

4/24㈭

4/25㈮

4/28㈪ 4/17㈭

4/30㈬

※ 次工程は撤去作業になります

4/18㈮

4/26㈯


